



## برگزاری مراسم نکوداشت ائمه جمعه و خادمین ستادهای برگزاری نماز جمعه در شهرستان اسلامشهر

بمناسبت سالروز اقامه نخستین نماز جمعه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم نکوداشت و تجلیل از ائمه جمعه و خادمین ستادهای برگزاری نماز جمعه اسلامشهر، چهاردانگه، احمدآباد مستوفی و واوان با حضور معاون شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور، مسئول دفتر این شورا در استان تهران و فرماندار شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این مراسم که حجج الاسلام برقراری، سنجری، حیدری و فاطمی نسب ائمه جمعه اسلامشهر، چهاردانگه، احمدآباد مستوفی و واوان، اعضای شورای تامین و جمعی از مدیران ادارات حضور داشتند، نوراله طاهری در سخنانی با اشاره به نقش کلیدی و راهبردی نماز جمعه در وحدت و همگرایی اجتماعی، گفت: نماز جمعه فرصتی طلایی برای پیوند بی واسطه مردم و مسئولان و شنیدن مطالبات شهروندان است.

وی تصریح کرد: اسلامشهر همواره از حضور پربرکت ائمه جمعه فرهیخته برخوردار بوده و نقش مؤثر این بزرگواران در ایجاد آرامش، همدلی و راهبری اجتماعی در شهرستان، قابل تقدیر است.

طاهری افزود: در رویدادها و رخدادهای اخیر، به ویژه در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ائمه جمعه با حضور پدران و راهنمایی های دلسوزانه خود در مراسم مربوط به شهدای وطن و دیدار با خانواده های معظم شهدا، نقش مهمی در ایجاد انسجام و آرامش در فضای شهرستان ایفا کردند.

فرماندار اسلامشهر با اشاره به جایگاه چهار پایگاه فعال نماز جمعه در سطح شهرستان، تصریح کرد: نمازهای جمعه با نظم و شکوهی خاص در نقاط مختلف شهرستان برگزار می شود و این حاصل تلاش های خالصانه اعضای ستادهای نماز جمعه، حمایت شوراهای اسلامی، شهرداری ها و همراهی دستگاه های اجرایی است. نماز جمعه نه فقط یک آیین عبادی- سیاسی، بلکه بستری مؤثر برای بیان مسائل و مشکلات و انتقال مستقیم دغدغه های مردم به مسئولان است.

طاهری در بخش پایانی سخنان خود، از زحمات ائمه جمعه شهرستان اسلامشهر قدردانی کرد و ادامه داد: حضور در نماز جمعه برای مسئولان یک وظیفه است، نه صرفاً یک توصیه. هیچ جایگاهی مانند تربیون نماز جمعه وجود ندارد که مسئولان بتوانند در فضایی معنوی و مستقیم با مردم گفت و گو کرده و صدای آنان را بشنوند. این فرصت بی نظیر باید حفظ، تقویت و پاس داشته شود.

در این مراسم حجت الاسلام اصلانی معاون آموزش و تامین محتوای شورای سیاست گذاری ائمه جمعه و حجت الاسلام فتاحی مسئول دفتر شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان تهران دقایقی به سخنرانی پرداختند.

همچنین ائمه جمعه اسلامشهر، چهاردانگه، احمدآباد مستوفی و واوان نیز به تشریح اهم برنامه های ستادهای نماز جمعه پرداختند.



